Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Тяжинский агропромышленный техникум»

(ГПОУ ТАПТ)

ПРИКАЗ

От « 04 »  марта  2024г.                     № 14-уп                   пгт. Тяжинский

О создании приёмной комиссии

На основании ст 68 ФЗ 29.12.2012года №273-ФЗ «Об образовании в РФ»

для осуществления приема граждан на обучение в 2024году по программам

среднего профессионального образования (по профессиям, специальностям)

              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию для приёма абитуриентов в техникум по

основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования: программам подготовки специалистов

среднего звена, программам подготовки квалифицированных рабочих,

служащих, основной программе профессионального обучения - программы

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям

служащих на обучение в следующем составе:

    Председатель приемной комиссии – Белинский Олег Алексеевич,

директор ГПОУ ТАПТ.

    Заместитель председателя приемной комиссии – Малинина Альбина

Анатольевна, заместитель директора по УПР.

    Ответственный секретарь приемной комиссии:
 Немкина Наталья Владимировна, методист

    Члены комиссии:

Колокольникова Екатерина Владимировна, преподаватель;

Кривошеева Светлана Сергеевна, социальный педагог;

Рябова Анна Владимировна, педагог-психолог;

Немчинова Марина Александровна, воспитатель;

Скрипко Ольга Анатольевна, библиотекарь

   ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Организовать работу приемной комиссии с 20.06.2024 г.

    2. Утвердить режим работы приемной комиссии:

                  понедельник-пятница     08.00- 17.00

                  перерыв на обед     12.00-13.00

                  суббота, воскресенье       выходной

  3. Утвердить Положение о приемной комиссии ГПОУ «Тяжинский

агропромышленный техникум».

  4. Колокольниковой Е.В. разместить информацию о начале приемной

компании на официальном сайте.

  5. В срок до 15.06. 2024г подготовить следующий пакет документации для

ведения делопроизводства по приему, поступающих на обучение:

    - бланки заявлений, бланки согласия на обработку персональных данных и

других бланков необходимых для работы приемной комиссии (ответственный

Немкина Н.В.. ответственный секретарь приемной комиссии);

    - список требуемых документов для детей-сирот, детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей сирот  (ответственный Кривошеева

С.С.  социальный педагог).

   6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УПР Малинину А.А.

Директор ГПОУ ТАПТ                                         О.А. Белинский